
NOMINATIVO INDIRIZZO CITTA' TELEFONO EMAIL

Abate Antonio Via A. Turco, 71 Catanzaro 333.2862714 avv.antonioabate@yahoo.it

Aiello Rodolfo Via Lucio D'Orso Belcastro 0961.932359 geom.rodolfoaiello@tiscali.it

Ammendolia Giuseppe Via Nazionale, 82 Sant'Andrea dello Ionio 339.8300839 ammendolia83@tiscali.it

Bellia Andrea Via Gimigliano, 154 Catanzaro 327.9567180 andreabellia2014@libero.it

Camastra Pasquale Via Tevere, 5 Botricello 347.6663134

Carè Mariano Via XX Settembre, 62 Catanzaro 329.6903052 car.mariano@libero.it

Cavigliano Carmen Via Sorrento, 32 Catanzaro 320.7514773 carmencavigliano@gmail.com

Chillà Edoardo Via Discesa Case Arse, 8 Catanzaro

Cimarosa Antonella Via De Grazia, 17 Catanzaro 339.1595539 a.comarosa@alice.it

Commodaro Claudia Via Carlo V, 106 Catanzaro 0961.745058 claudia@studiocommodaro.com

Corapi Caterina Via Papa Giovanni XXIII, 8 Soverato 0967.23606 caterina.corapi@hotmail.it

Cosco Paolo Via G. Amendola, 66 Borgia 0961.391281 avv.cosco@gmail.com

Costa Fedora Trav. B. da Seminara, 53 Catanzaro 327.3841911 fedoracosta@gmail.com

Dominijanni Alessandro Contrada silipà, 18 Sant'Andrea Marina 0967.45663 alexdomi85@katamail.com

Filippis Giuseppe Via SS 106 Sud Sellia Marina 393.9634233 giuseppe filippis@tiscali.it

 REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA

L'elenco sottoriportato degli amministratori della provincia di Catanzaro ammessi al REGISTRO NAZIONALE AMMINISTRATORI CONFEDILIZIA comprende i soli iscritti che

hanno autorizzato l'inserimento del loro nome sul sito
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Filippone Giuseppe Via C. Amirante, 99 Soverato 0967.23319 giu.filippone@gmail.com

Gaglianese Sergio Via Candela, 2 Catanzaro 0961.774853 sergiogaglianese@italcondomini.it

Garito Giuseppe Via Vittorio Emanuele, 127/A Gagliato 349.3596566 geomgarito@libero.it

Genovese Rosaria Via Candela, 2 Catanzaro 0961.774853 genovesero@italcondomini.it

Giampà Giovanni Via del Progresso, 262 Lamezia Terme 333.4897959 giovannigiampalt@libero.it

Greco Valerio Via Cavour, 42 Soverato 388.1780827 valerio_greco1994@libero.it

Greto Gabriele Via Santa Caterina, 5/A Montauro 338.8262688 ing.gabriele.greto@gmail.com / gabriele.greto@ingpec.eu

La Rocca Pasquale Via Caporale, 29 Badolato 0967.814074 larocca.p@virgilio.it

Lucchino Giovanna Via dei Brutii, 29 Lamezia Terme 0968.462582

Mangani Vincenzo Via C. Colombo, 67 Lamezia Terme 0968.201199

Marcella Domenico Via G. Falcone, 7 Davoli 0967.71022 ingmarcelladomenico@libero.it

Marino Eugenio Via B. Gesù, 14/A Catanzaro 0961.746647 eugenio.marino69@alice.it

Mazzarella Davide Via Crotone, 23/C Catanzaro 0961.738435 davidemazzarella@virigilio.it

Mazzuca Danilo Via delle Rose, 8/A Amantea 347.5572036 dan.ma@libero.it

Mercuri Pasquale Via Talete, 11 Lamezia Terme 0968.25331 pasquale.mercuri10@gmail.com

Mercurio Giuseppe Via Progresso, 15 Botricello 0961.963885 st-mercurio@libero.it

Morana Vito Via dei Patrioti Nicastresi, 7 Catanzaro 0968.24420 vitomorana@tiscali.it

Muccari Alessio Via G. Falcone, B/11 Isca sullo Ionio 0967.45001 alessiomuccari@virgilio.it
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Mungo Antonella Via Gaetano Alberti, 10 Catanzaro 0961.701263 amungo@libero.it

Nicoletta Luigi Via Giovanni XXIII, 13 Catanzaro 333.2415112 ginonicoletta@gmail.com

Orlando Paolo Via G. Pepe, 23 Catanzaro 0961.722000 paocz@libero.it

Palazzo Rosanna V.le De Filippo, 142 Catanzaro 0961.770016 palazzo@ancicalabria.it

Panella Manolo Via Nazionale, 11 Catanzaro 338.2619928 manolo.panella@alice.it

Perri Luigi Via Milano, 39 Catanzaro 0961.745506 info@studioluigiperri.it

Procopio Salvatore V.le Fiume Mesima, 179/1 Catanzaro 0961.799951 studioprocopio@gmail.com

Prunesti Antonio Via B. Musolino, 2 Catanzaro aprunesti@tiscali.it

Puccio Rosalba Via Magna Grecia, 71 Tiriolo 388.7922886 rosalba.puccio@tiscali.it

Rizzo Rosaria Via Progresso, 33 Sersale 338.2162765 rosaria.rizzo2008@libero.it

Rotundo Marcello 8ª Traversa Crotone, 34 Catanzaro 0961.33992 marcellorotundo@alice.it

Sanfile Carmine Via Magenta, 13/D Catanzaro 0961.782865 carminesanfile@libero.it

Saraco Alessandra Via Fratelli Cervi, 6 Badolato 320.8491223 saraco.alessandra@gmail.com

Sarlo Elena Via A. Fares, 79 Catanzaro 0961.7523 elena.sarlo@alice.it

Schiariti Simone Via del Mare,12 - sc. B Lamezia Terme 0968.53580 simone.schiariti80@alice.it

Scoppetta Oreste Via Brigata Catanzaro, 35 Catanzaro 0961.780115 scoppetta@hotmail.it

Simonetta Antonio Vicolo Comuneria II, 4 Cortale 0968.76471 danielesim@msn.com
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Smiraglio Guido V.le De Filippis, 38 Catanzaro 0961.778270 guidosmi@gmail.com - guidosmiraglio@pec.it

Ussia Serena Via I Maggio, 7 Guardavale 0967.816799 serenaussai@gmail.com

Voci Eleonora Via G. Verdi, 19 Montepaone 0967.49257 geom.voci.eleonora@gmail.com


